OFÍCIO VEREADOR n° 637/2017
São Roque, 06 de junho de 2017.
Prezada Senhora,

Venho por meio deste cumprimentá-la e, na qualidade de Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos, convidá-la a participar de uma reunião da Comissão que será realizada no Plenário da Câmara Municipal de São Roque no dia 14/06/2017 (quarta-feira) para tratarmos de assuntos referentes às casas populares do Bairro Goianã.
Justifico o presente pedido visando o melhor desenvolvimento dos trabalhos em busca de soluções para os problemas referentes às citadas casas populares, pois existem famílias já cadastradas e sorteadas que não receberam suas casas.

Solicito, ainda, que para a reunião Vossa Senhoria traga uma relação com os nomes das pessoas cadastradas e sorteadas que já receberam suas casas e das que aguardam a entrega das demais casas populares.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

(Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos)

À

Ilustríssima Senhora

MÁRCIA DE JESUS COSTA NUNES

MD. Diretora do Departamento de Bem-Estar Social da Prefeitura de São Roque - SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 06/06/2017 - 11:37:01 02863/2017
/vtc